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Planzeichenerklärung:

Füllschema der Nutzungsschablone

Höhenbezugspunkt
Kanaldeckelnummer mit Deckelhöhe
in m ü NN und NHN
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1.1.3.
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13.2.2.

13.2.2.

15.

15.3.

15.5.

15.5.

15.13.

15.14.

Art der baulichen Nutzung
(§ 9 Abs.1 Nr.1 des Baugesetzbuches - BauGB, §§ 1 bis 11 der Baunutzungsverordnung - BauNVO)

Allgemeine Wohngebiete
(§ 4 BauNVO)

Bauweise, Baulinien, Baugrenzen
(§ 9 Abs.1 Nr.2 BauGB, § 22 und 23 BauNVO)

Baugrenze

Verkehrsflächen
(§ 9 Abs.1 Nr.11 und Abs.6 BauGB)

Straßenverkehrsflächen

Grünflächen
(§ 9 Abs.1 Nr.15 und Abs.6 BauGB)

Private Grünflächen - Zweckbestimmung Hausgärten

Planungen, Nutzungsregelungen, Maßnahmen und Flächen für Maßnahmen zum Schutz, zur Pflege und zur
Entwicklung von Natur und Landschaft
(§ 9 Abs.1 Nr.20, 25 und Abs.6 BauGB)

Umgrenzung von Flächen mit Bindungen für Bepflanzungen und für
die Erhaltung von Bäumen, Sträuchern und sonstigen Bepflanzungen,
sowie von Gewässern
(§ 9 Abs.1 Nr.25b und Abs.6 BauGB)

Erhaltung: Bäume

Sonstige Planzeichen

Umgrenzung von Flächen für Nebenanlagen, Stellplätze, Garagen
und Gemeinschaftsanlagen
(§ 9 Abs.1 Nr.4 und 22 BauGB)

Mit Geh-, Fahr- und Leitungsrechten zu belastende Flächen
(§ 9 Abs.1 Nr.21 und Abs.6 BauGB)

Mit Geh-, Fahr- und Leitungsrechten zu belastende Flächen
- schmale Flächen
(§ 9 Abs.1 Nr.21 und Abs.6 BauGB)

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches "Unterer Zielenweg
1. Änderung und Ergänzung"

Abgrenzung unterschiedlicher Nutzung, z.B. von Baugebieten,
oder Abgrenzung des Maßes der Nutzung innerhalb eines Baugebietes
(§ 1 Abs.4, § 16 Abs.5 BauNVO)

Anforderungen an die Gestaltung

Firstrichtung

FH  max. maximale Firsthöhe

Vorgeschlagene Grundstücksgrenze

o offene Bauweise

15.13. Grenze des räumlichen Geltungsbereiches "Unterer Zielenweg"
vom 03.12.1975 inkraf  (§ 9 Abs.7 BauGB)

(§ 9 Abs.7 BauGB)
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Die Durchführung der Genehmigung des Bebauungsplanes wurde 

in den Bühler Stadtnachrichten   Nr.:        vom                     öffentlich bekannt gemacht.

Der Bebauungsplan ist damit rechtsverbindlich.
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